[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2023 г.                                                                                № 48

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы
от 04.05.2022 № 40 «О создании Комиссии
при главе муниципального образования,
председателе Рязанской городской Думы
по вопросам взаимодействия с Контрольно-
счетной палатой города Рязани»
Руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.05.2022 № 40 «О создании Комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по вопросам взаимодействия с Контрольно-счетной палатой города Рязани» (далее - Комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии Кочеткову Татьяну Анатольевну, Максимову Ларису Ивановну, Семенюка Андрея Владимировича, Филимонова Сергея Владимировича;

2) ввести в состав Комиссии:

- Астафьева Антона Юрьевича - первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (заместитель председателя Комиссии);

- Гармашева Максима Андреевича - председателя комитета по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы;

- Панина Павла Владимировича - председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани (по согласованию);

- Черенкова Дмитрия Андреевича - аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани (по согласованию);
3) в наименовании должности Еремина Сергея Константиновича слова «по развитию местного самоуправления» заменить словами «по вопросам местного самоуправления, общественной безопасности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                            Т.Н. Панфилова
2